d
COMUNE DI PILLA
PROVINCIA DI VERCELILI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 63 DEL 06.07.2016

OGGETTO: “Liquidazione contributo annuale — anno 2016 a favore di Turismo
- Valsesia Vercelli”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la nota prot, 478 in data 06.06,2016 di Turismo Valsesia Vercelli, pervenuta al prot. gen. n.
412 in data 09.06.2016 con la quale viene richiesto il versamento del contributo annuale per 1’anno
201581 pari ad €. 258,00 per ogni quota sottoscritta e quindi quantificato in €. 258,00 per il
Comune di Pila in quanto sottoscrittore di n. 1 quota;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della predetta somma di €. 258,00 a favore di Turismo
Valsesia Vercelli con imputazione al codice 01.02.1 cap. 160/1060/2.del bilancio di previsione
2016, esecutivo;

Visto il D.1gs. 267/00;

DETERMINA

Di liquidare a favore di Turismo Valsesia Vercelli la somma di €. 258,00 a titolo di contributo
annuale per I’anno 2016 imputando la relativa spesa al codice 01.02.1 cap. 160/1060/2. del Bilancio
di Previsione 2016, esecutivo, che presenta la necessaria disponibilita.
Il Responsabile del Serv.Finanziatio
7 PToietti Rag. Daniela

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.

267/2000.
Il Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, li 06.07.2016 Zo /O Toietti Rag. Daniela
PUBBLICAZIONE
Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo féteﬁb‘ Q‘A omune di Pila dal ?«6\04’mper 15
giorni consecutivi . o !_,f A
{ Q) ; 2 & {‘{ ::ﬁ -
PILA, li 2 6( o} 208 \w/ / IL SEGREMARIO COMUNALE
COPIA CONFORME e
PILA, i & 6lorlzos S S U.S SEGR%CRIO COMUNALE
Np— | |
""\‘% o




